ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

08.02.2011 № 6
О размещении торговых зон нестационарных объектов мелкорозничной торговли
В соответствии с подпунктом б пункта 20 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1. Одобрить представленный на рассмотрение проект схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Восточное Измайлово в городе Москве (приложение).
2. Направить копию настоящего решения в управу района Восточное Измайлово города Москвы и префектуру Восточного административного округа города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин
Приложение

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

 от  "08" февраля 2011 г. № 6
Адресный перечень объектов мелкорозничной сети, расположенных на тротуарах
на территории района Восточное Измайлово
1. Торговые зоны объектов мелкорозничной торговли на территории района Восточное Измайлово
	Номер торговой зоны
	Адрес торговой зоны

	1. На базе существующих объектов мелкорозничной сети

	1
	Сиреневый бульвар, вл.64

	2
	Первомайская ул., вл. 110, стр. 1

	2. На новых участках

	3
	Первомайская Верх, ул., вл. 67

	4
	Первомайская ул., вл. 93

	ИТОГО:
	торговых зон 4, в т.ч. на базе существующих объектов 1